[image: image1.png]-NOBPOBE-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы Администрации города Покров

Петушинского района Владимирской области

11.03.2021

№ 110
О внесении изменений в административный регламент по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности на территории муниципального образования «Город Покров», утвержденный постановлением Администрации города Покров от 26.11.2013 года  № 459
В целях исполнения статьи 16 Федерального закона от 28.12.2009 №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в административный регламент по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности на территории муниципального образования «Город Покров», утвержденный постановлением Администрации города Покров от 26.11.2013 года  № 459 следующие изменения:
1.1. В пункте 3.1.4 регламента вместо слов «…распоряжения Администрации города Покров.» читать «…распоряжения главы Администрации города Покров.».
1.2. Абзац 2 пункта 3.4.3 регламента изложить в следующей редакции:

«- распоряжение главы Администрации города Покров;».
1.3. В пункте 4.1 регламента вместо слов «…Главой города Покров.» читать «…главой Администрации города Покров.».
1.4. В пункте 4.2. регламента вместо слов «Администрация города Покров…» читать « Глава Администрации города Покров…»;
1.5. В пункте 4.4 регламента вместо слов «…Администрация города Покров…» читать «…глава Администрации города Покров…».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации по экономическим и инфраструктурным вопросам М.В. Пантелеева.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Покров» www.pokrovcity.ru.
Глава Администрации

        О.В. Котров